РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2014 года    № 48
г. Талица

Об  установлении  формы  проведения
торгов на право заключения договора на
установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции  на  земельном  участке,
здании или ином недвижимом имуществе,
находящихся  в  муниципальной
собственности,  а  также  на  земельном
участке,  государственная  собственность
на который не разграничена

Рассмотрев  проект  решения Думы Талицкого  городского  округа  «Об
установлении формы проведения  торгов  на  право заключения договора  на
установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  земельном  участке,
здании  или  ином  недвижимом имуществе,  находящихся  в  муниципальной
собственности, а также на земельном участке, государственная собственность
на  который  не  разграничена»,  внесенный  постановлением  администрации
Талицкого  городского  округа  от  25.04.2014  года  №  91  с  изменениями  от
16.06.2014 года, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта
2006 года  № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 23 Устава Талицкого городского округа,
Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Установить  аукцион  как  форму  проведения  торгов  на  право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на  земельном  участке,  здании  или  ином  недвижимом  имуществе,

находящихся в муниципальной собственности, а также на земельном участке,
государственная собственность на который не разграничена.

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Сельская  новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам  (А.С. Земеров).

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев